PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 01:48
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/pasywny-zasilacz-htpc-streacom-st-nano160-160-w-p-329604.html
Pasywny zasilacz HTPC Streacom ST-
NANO160 - 160 W
Cena brutto 493,99 zł
Cena netto 401,62 zł
Numer katalogowy WLONONWCRA520
Kod producenta ST-NANO160
Kod EAN 8718469090563
Długość kabla płyty głównej 40 cm
Złącze P4 CPU (4-pin) 1
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V) 2 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V) 6 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V) 8 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb) 1 A
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V) 0,02 A
Motherboard power connector 24-pin ATX
Łączna moc 160 W
Rodzaj zasilacza (PSU) ATX
Ilość złączy zasilających SATA 2
Gniazdo zasilania ATX (24-pin) Tak
Napięcie wejściowe AC 100 - 264 V
Wysokość produktu 26 mm
Szerokość produktu 54 mm
Głębokość produktu 18 mm
Prąd wejściowy 13 A
Kolor produktu Wielobarwny
Bezpieczeństwo CE, FCC, UL, TUV, CCC
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold